3.投诉书应简要列明质疑事项，质疑函、质疑答复等作为附件材料提供。

4.投诉书的投诉事项应具体、明确，并有必要的事实依据和法律依据。

5.投诉书的投诉请求应与投诉事项相关。

6.投诉人为法人或者其他组织的，投诉书应由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖

章，并加盖公章。

附表 3：关于转发《中国人民银行南宁中心支行广西壮族自治区财政厅关于推广线上“政

采贷”融资模式的通知》的通知》

第三章、服务采购需求

一、项目概况

（一）项目名称：资源县枯死松树清理绩效承包。

（二）采购项目预算金额（人民币）：壹佰捌拾万元整（￥1800000.00）。

（三）资金来源:财政资金。

（四）项目服务范围:

1.中峰镇：辖区 G59 高速公路两旁各 1000 米内、G241 国道两旁各 1000 米内、S202 省道两旁

各 1000 米内、Y621 乡道两旁各 1000 米内。

2.资源镇：县城四周可视区域及县城边缘房屋 1000 米内、G241 国道土地塘坳至上斜岭和闽

华石材厂段两旁各 1000 米内、资源绕城公路两旁各 1000 米内、S301 省道县城至教马坪段两旁各

1000 米内。

3.其他重点区域 100 株枯死松树内。